ANO III - OLIVEIRA DE FATIMA, SEGUNDA - FEIRA, 10 DE JULHO DE  2023 - NO  191

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FATIMA - TO

NEREU FONTES DA LUZ
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A  I N F R A E S T R U T U R A  D E  C H A V E S  P Ú B L I C A S  B R A S I L E I R A  -  I C P - B R A S I L .

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº
065/2023

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE OLIVEIRA DE FÁTIMA/TO, pessoa
jurídica de direito público, inscrita no CNPJ sob o n.º 01.629.809/0001-40,
sediada à Avenida Bernardo Sayão, s/n, Centro, da cidade de Oliveira
de Fátima/TO, CEP .: 77.558-000, possuindo o telefone (63) 3335-1169,
neste ato representado por seu Prefeito, Sr. NEREU FONTES DA
LUZ, brasileiro, solteiro, inscrito no CPF 812.493.731-15 e portador da
cédula de identidade sob o nº 308.715 2ª Via, residente e domiciliado no
Município de Oliveira de Fátima, CEP 77558-000, possuindo o telefone
(63) 9996-9298  e o e-mail: nereuluz@outlook.com.

CONTRATADA :  COELHO & HENRIQUE SOCIEDADE DE
ADVOGADOS-ME, inscrito no CNPJ sob o n° 50.169.723/0001-97,
estabelecida comercialmente na Q ACSU SE 10 RUA NS B n°04, sala
02 anexo 02, Plano Diretor Sul, Palmas-TO, representado neste  pelo
seu representante legal o Senhor HUMBERTO SOUSA HENRIQUE
Brasileiro, advogado OAB n°5732 ,inscrita no  CPF 587.626.471-72, e
RG sob o n° 2628284 SSP/PB, residente e domiciliado na QD. ARSE
72 em Palmas –TO.

DO VALOR: R$15.000,00(quinze mil reais)

VIGÊNCIA: 06/07/2023 a 30/10/2023.

DOTAÇAO:

ÓRGÃO                                         UND FUNÇÃO SUBFUNÇÃO PROGRAMA PROJETO/
ATIVIDADE CLASSIFICAÇÃO FONTE DC

010 0003 08 243 1017 2148 3.3.90.39 1.500.0000.000000 54

DO OBJETO DO CONTRATO:

Prestação de serviços jurídicos e administrativos especializados no
âmbito do Processo Unificado de Escolha dos Membros do Conselho
Tutelar do Município de Oliveira de Fatima-TO, para o quadriênio
2024/2027.

Oliveira de Fátima/TO,06 de julho de 2023.

Rosane Vanderley de Melo
Gestora de Contratos

		2023-07-10T11:07:43-0300
	ALDEMIR GONCALVES GUIMARAES:54695961172